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s B i Wit Noviembre 2020

PERSONAS NATURALES

DOCUMENTO PRESENTADO

Fotocopia de la cédula de ciudadania.

N/A

< @

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripcion y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u érgano de la profesion correspondiente.

K<

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la

Republica, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.
(www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128.205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la 4

Nacién, con una vigencia de expedicidén no superior a tres meses.
(http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales. (Opcional)

( www.policia.gov.co)

A e

Afiliacién y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

A

Registro Gnico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio.

“Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P. _

Cotizacion o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva Y
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx)

“Acta de confidencialidad y aceptacién politicas de seguridad y privacidad de la
informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.
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Fecha de presentacion:
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CONTRATISTA:
NOMBRE DE QUIEN VERIFICA: P&Jﬁ(?gj%\g@( Y, C7Z8 @)

FIRMA DE QUIEN VERIFICA!
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pocaldas DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR
eﬂwmwwnj@ Noviembre 2020
PERSONAS JURIDICAS
DOCUMENTO PRESENTADO S| | N/A
Certificado de existencia y representacion legal vigente expedido por la Camara de
Comercio, con una fecha de expedicién no superior a tres meses.
Matricula profesional de quien avale la propuesta.
Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal.
Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.
Certificado de antecedentes fiscales de la razon social y su representante legal,
expedido por la Contraloria General de la Republica, con una fecha de expedicion no
superior a tres meses. (www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128.205/web).
Certificado de antecedentes disciplinarios de la razén social Y su representante legal
expedido por la Procuraduria General de la Nacion, con una fecha de expedicién no
superior a tres meses. (http://www.procuraduria.gov.co)
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal. (Opcional)
(www.policia.gov.co)
Certificado de cumplimiento de las obligaciones laborales y de aportes parafiscales,
firmado por el representante legal o revisor fiscal (articulo 50 Ley 789 de 2002)
Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.
Cotizacion o propuesta.
Registro tnico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio.
“Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.
N/A = No aplica

Fecha de presentacién:

CONTRATISTA:

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




FECHA DE NACIMIENTD 29-JUN-1944
PALESTINA
{CALDAS)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.55 o- M

ESTATURA G.S Ar SEXO
05-AGO-1968 CHINCHINA
FECHA ¥ LUGAH DE EXPEMICION

RACIONAL
AN DUGLE ESCORAR

A-0003400-35084 182-M-00044 11788-20010603 00237011234 01 083468248




e | AN N Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA COLOMBIA MAS HOMESTA

2. Concepto |0 | 2 Actualizacion

4, Naimero de formulario 14707787540

(41 07212489984(802 OI !

5)7
/"\
5. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional kj& uzdn electrénico
441176 6|1 Impuestos y Aduanas de Manizales m ﬂ
IDENTIFICACION \\J 2 (/\“\

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nomero de Identificas 27. Fecha expedicién
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 4411 7 19650805

Lugar de expedicion 28. Pals 29. Departamento

; @ icipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas z 17 4
31, Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre <<j\> (< ! s nombres
‘IVEROS VELEZ LUIS ERTO
35, Razén social %
NN

36. Nombre comercial 3758

) %
[/ MBGACIN/ > )

38. Pais 39, Departamento R W 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |cCaldas @—7 1 7 | chinchina 17 4

41. Direccién principal w o
CR8 13A11 A s Q )

0001470778754 0

42. Correo electrénico james-av@hotmail.com

43. Cédigo postal [44. Teetond 1\_ /) A(/\\\ 85076 9 6|45 Teléfono 2
S N\ CLASIFICACION

Actw{;ﬂaiagglomicak W Ocupacién
Actividad principal Ack v\iﬁ Otras actividades 52, Numero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48, Cod a 94 Fechdini u 50, Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos

loo10][2013,0207 aem 20 4000 1] | | || | I
\V( (ﬂéy}p%nsahmdades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 \§ 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ss.coa0(5__[4 9| % N N . (S R e S N N
5- Impto. renta y compl. réglmen ?1_3
49 - No responsable de VA

S
N
™~
~

Q)

Obll\g‘adés aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ] | | ‘ J | | | | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codige | 57. Modo 1
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
el || R s '

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendrd vigencia indefinida y en
Para uso exclusivo de la DIAN

50.Anexas I [___] NO 60. No. de Folios; E 61. Fecha [2020—09-021'1121“40' |

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacidn, suspensién | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar | rima autorizada:

inexactitud en alguno de los dates suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensidn, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante: 984, Nombre RIVEROS VELEZ LUIS ALBERTO
985. Cargo CONTRIBUYENTE

iencia no se exigird su renovacion

Fecha generacién documento PDF: 07-08-2020 11:50:12AM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 10 de
diciembre de 2020, a las 10:14:59, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 4411766 ;
Codigo de Verificacion 441 1766201 2101 01459

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, nero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con Tos 'a"_w

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluc16n 220 dei 5 de octubre d
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales, S R

004, 1a firma mecanica aqui

Qe

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

CGRw==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. 17

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |

“ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

10:16:15
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 155539992

Bogota DC, 10 de diciembre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS ALBERTO RIVEROS VELEZ identificada(a) con Cédula de ciudadania nimero 4411766:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de Ia Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



30/12/2020 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:43:55 horas del 30/12/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 4411766
Apellidos y Nombres: RIVEROS VELEZ LUIS ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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30/12/2020 Policia Nacional de Colombia
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| Portal Unico Rﬂﬁ Gobierno en

[inhiufnu on linea

olembie

Presidencia de

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservadoes.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2



10/12/2020 : b Consulta

{Ae)y) Policia Nacional de Colombia

{Ar (Default.aspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/12/2020 11:37:52 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 4411766 y Nombre:
LUIS ALBERTO RIVEROS VELEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 18000988 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || l§ Imprimir

Informacion

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
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https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1M



